
Warszawa, 25 listopada 2016 r. 

 

 
Informacja z otwarcia ofert złożonych w terminie do dnia  25.11.2016 r. do godziny 10.00  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa i montaż mebli biurowych 

dla  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego”  

nr sprawy BA-II.272.6.2016: 

 

1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część I zamówienia: 292 243,76 zł brutto 

Część II zamówienia: 198 168,24 zł brutto 

2) Firmy, adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny, terminy wykonania 

zamówienia, okresy gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach: 
 

Część I zamówienia: 

 

Część II zamówienia: 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(PLN) 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(dd-mm-rrrr)  

Warunki 

płatności 

1 TRONUS Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa  
965 455,41 36 miesięcy 20-12-2016 

Zgodnie  

z SIWZ 

2 PHPU ARKOL Sp. z o.o. 
ul. Wolność 2  

01-018 Warszawa   
343 477,50 48 miesięcy 15-12-2016 

Zgodnie  

z SIWZ 

3 JARD Sp. z o.o.  
Al. Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa 
414 875,31 60 miesięcy 20-12-2016 

Zgodnie  

z SIWZ 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(PLN) 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(dd-mm-rrrr)  

Warunki 

płatności 

1 FURINEO  Sp. z o.o.  
ul. 10 Lutego 15 

08-110 Siedlce  
151 537,35 60 miesięcy 06-12-2016 

Zgodnie  

z SIWZ 

2 TRONUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
273 361,35 36 miesięcy 20-12-2016 

Zgodnie  

z SIWZ 

3 JARD Sp. z o.o.  
Al. Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa 
244 979,10 60 miesięcy 20-12-2016 

Zgodnie  

z SIWZ 


